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Rally Poland 2018
21. 09. 2018 - 23. 09. 2018

Neoficiální výsledky
Výpis pro skupiny: Vše

RZ 6 - Paprotki 2
Délka rychlostní zkoušky: 15.22 km

Poř. St.
č.

Jezdec / Spolujezdec
Vůz Skup. RZ čas Ztráta ved.

Ztráta před.

1 4 Gryazin Nikolay / Fedorov Y.
Škoda Fabia R5 RC2 00:07:44.2 00:00:00.0

00:00:00.0

2 6 Huttunen Jari / Linnaketo Antti
Hyundai i20 R5 RC2 00:07:46.9 00:00:02.7

00:00:02.7

3 3 Kreim Fabian / Christian Frank
Škoda Fabia R5 RC2 00:07:55.6 00:00:11.4

00:00:08.7

4 10 Habaj Łukasz / Dymurski Daniel
Škoda Fabia R5 RC2 00:07:57.2 00:00:13.0

00:00:01.6

5 16 Kasperczyk T. / Syty Damian
Ford Fiesta R5 RC2 00:07:57.3 00:00:13.1

00:00:00.1

6 12 Mareš Filip / Hloušek Jan
Škoda Fabia R5 RC2 00:07:59.1 00:00:14.9

00:00:01.8

- 15 Marczyk Miko / Gospodarczyk S.
Škoda Fabia R5 RC2 00:07:59.1 00:00:14.9

00:00:00.0

8 11 Ingram C. / Whittock Ross
Škoda Fabia R5 RC2 00:07:59.3 00:00:15.1

00:00:00.2

9 5 Grzyb Grzegorz / Wróbel Jakub
Škoda Fabia R5 RC2 00:08:01.8 00:00:17.6

00:00:02.5

10 2 Herczig Norbert / Ferencz Ramón
Škoda Fabia R5 RC2 00:08:03.8 00:00:19.6

00:00:02.0

11 8 Avcioğlu Orhan / Korkmaz Burçin
Škoda Fabia R5 RC2 00:08:08.9 00:00:24.7

00:00:05.1

12 19 Ruta Szymon / Heller Kamil
Škoda Fabia R5 RC2 00:08:23.0 00:00:38.8

00:00:14.1

13 20 Słobodzian M. / Dachowski G.
Subaru Impreza STI RC2 00:08:28.7 00:00:44.5

00:00:05.7

14 23 Kristensson Tom / Appelskog H.
Opel Adam R2 RC4 00:08:39.3 00:00:55.1

00:00:10.6

15 24 Llarena Efrén / Fernandez Sara
Peugeot 208 R2 RC4 00:08:41.6 00:00:57.4

00:00:02.3

16 29 Hokkanen Miika / Hämäläinen R.
Peugeot 208 R2 RC4 00:08:42.8 00:00:58.6

00:00:01.2

17 21 Tempestini S. / Itu Sergiu
Fiat 124 Abarth RGT RGT 00:08:45.2 00:01:01.0

00:00:02.4

18 14 Nobre Paulo / Morales Gabriel
Škoda Fabia R5 RC2 00:08:49.7 00:01:05.5

00:00:04.5

19 27 Brož Dominik / Těšínský P.
Peugeot 208 R2 RC4 00:08:59.6 00:01:15.4

00:00:09.9

20 26 Vita Mattia / Ometto P.
Peugeot 208 R2 RC4 00:08:59.9 00:01:15.7

00:00:00.3

21 36 Johnston Sean / Kihurani A.
Opel Adam R2 RC4 00:09:01.0 00:01:16.8

00:00:01.1

22 33 Zbroja Tomasz / Grzesik K.
Citroën DS3 R3T RC3 00:09:03.7 00:01:19.5

00:00:02.7

23 35 Linnamäe Georg / Roosimaa Urmas
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:04.1 00:01:19.9

00:00:00.4

24 34 Kudryavtsev A. / Korsia V.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:11.0 00:01:26.8

00:00:06.9

25 25 Munnings Catie / Stein A.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:43.3 00:01:59.1

00:00:32.3

26 1 Lukyanuk Alexey / Arnautov Alexey
Ford Fiesta R5 RC2 00:14:44.2 00:07:00.0

00:05:00.9

- 7 Pieniążek Ł. / Mazur P.
Škoda Fabia R5 RC2 00:14:44.2 00:07:00.0

00:00:00.0

- 18 Poloński D. / Sitek Łukasz
Ford Fiesta R5 RC2 00:14:44.2 00:07:00.0

00:00:00.0

29 22 Sesks M. / Francis Renārs
Opel Adam R2 RC4 00:15:39.3 00:07:55.1

00:00:55.1

30 9 Pellier Laurent / Combe Geoffrey
Peugeot 208 T16 RC2 00:20:51.5 00:13:07.3

00:05:12.2

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Poř. RZ čas

Penalizace Celkový čas Ztráta ved.
Ztráta před.

1 4 Gryazin Nikolay / Fedorov Y.
Škoda Fabia R5 

RC2
1 00:39:42.7 00:39:42.7 00:00:00.0

00:00:00.0

2 6 Huttunen Jari / Linnaketo Antti
Hyundai i20 R5 

RC2
2 00:39:56.5 00:39:56.5 00:00:13.8

00:00:13.8

3 3 Kreim Fabian / Christian Frank
Škoda Fabia R5 

RC2
3 00:40:55.1 00:40:55.1 00:01:12.4

00:00:58.6

4 11 Ingram C. / Whittock Ross
Škoda Fabia R5 

RC2
4 00:40:56.2 00:40:56.2 00:01:13.5

00:00:01.1

5 5 Grzyb Grzegorz / Wróbel Jakub
Škoda Fabia R5 

RC2
5 00:41:13.3 00:41:13.3 00:01:30.6

00:00:17.1

6 10 Habaj Łukasz / Dymurski Daniel
Škoda Fabia R5 

RC2
6 00:41:14.9 00:41:14.9 00:01:32.2

00:00:01.6

7 15 Marczyk Miko / Gospodarczyk S.
Škoda Fabia R5 

RC2
7 00:41:15.1 00:41:15.1 00:01:32.4

00:00:00.2

8 16 Kasperczyk T. / Syty Damian
Ford Fiesta R5 

RC2
8 00:41:22.2 00:41:22.2 00:01:39.5

00:00:07.1

9 12 Mareš Filip / Hloušek Jan
Škoda Fabia R5 

RC2
9 00:41:46.3 00:41:46.3 00:02:03.6

00:00:24.1

10 2 Herczig Norbert / Ferencz Ramón
Škoda Fabia R5 

RC2
10 00:42:17.3 00:42:17.3 00:02:34.6

00:00:31.0

11 8 Avcioğlu Orhan / Korkmaz Burçin
Škoda Fabia R5 

RC2
11 00:42:17.6 00:42:17.6 00:02:34.9

00:00:00.3

12 20 Słobodzian M. / Dachowski G.
Subaru Impreza STI 

RC2
12 00:43:26.0 00:43:26.0 00:03:43.3

00:01:08.4

13 19 Ruta Szymon / Heller Kamil
Škoda Fabia R5 

RC2
13 00:43:39.1 00:43:39.1 00:03:56.4

00:00:13.1

14 23 Kristensson Tom / Appelskog H.
Opel Adam R2 

RC4
1 00:44:09.6 00:44:09.6 00:04:26.9

00:00:30.5

15 24 Llarena Efrén / Fernandez Sara
Peugeot 208 R2 

RC4
2 00:44:27.1 00:44:27.1 00:04:44.4

00:00:17.5

16 29 Hokkanen Miika / Hämäläinen R.
Peugeot 208 R2 

RC4
3 00:44:45.5 00:44:45.5 00:05:02.8

00:00:18.4

17 33 Zbroja Tomasz / Grzesik K.
Citroën DS3 R3T 

RC3
1 00:45:16.2 00:45:16.2 00:05:33.5

00:00:30.7

18 21 Tempestini S. / Itu Sergiu
Fiat 124 Abarth RGT 

RGT
1 00:45:22.7 00:45:22.7 00:05:40.0

00:00:06.5

19 14 Nobre Paulo / Morales Gabriel
Škoda Fabia R5 

RC2
14 00:45:37.8 00:45:37.8 00:05:55.1

00:00:15.1

20 36 Johnston Sean / Kihurani A.
Opel Adam R2 

RC4
4 00:46:09.0 00:46:09.0 00:06:26.3

00:00:31.2

21 35 Linnamäe Georg / Roosimaa Urmas
Peugeot 208 R2 

RC4
5 00:46:33.4 00:46:33.4 00:06:50.7

00:00:24.4

22 26 Vita Mattia / Ometto P.
Peugeot 208 R2 

RC4
6 00:46:55.3 00:46:55.3 00:07:12.6

00:00:21.9

23 34 Kudryavtsev A. / Korsia V.
Peugeot 208 R2 

RC4
7 00:47:10.9 00:47:10.9 00:07:28.2

00:00:15.6

24 25 Munnings Catie / Stein A.
Peugeot 208 R2 

RC4
8 00:49:18.6 00:49:18.6 00:09:35.9

00:02:07.7

25 9 Pellier Laurent / Combe Geoffrey
Peugeot 208 T16 

RC2
15 00:54:25.7 00:54:25.7 00:14:43.0

00:05:07.1

26 27 Brož Dominik / Těšínský P.
Peugeot 208 R2 

RC4
9 00:56:02.3 00:56:02.3 00:16:19.6

00:01:36.6

27 18 Poloński D. / Sitek Łukasz
Ford Fiesta R5 

RC2
16 00:56:19.8 00:56:19.8 00:16:37.1

00:00:17.5

28 1 Lukyanuk Alexey / Arnautov Alexey
Ford Fiesta R5 

RC2
17 01:07:43.3 01:07:43.3 00:28:00.6

00:11:23.5

29 7 Pieniążek Ł. / Mazur P.
Škoda Fabia R5 

RC2
18 01:07:53.0 01:07:53.0 00:28:10.3

00:00:09.7

30 22 Sesks M. / Francis Renārs
Opel Adam R2 

RC4
10 01:15:43.9 01:15:43.9 00:36:01.2

00:07:50.9


